RANKING OVER-35 (XC3)

CAMPEONATO BAIANO DE CROSS COUNTRY 2011

Obs.: Ranking com descarte (n-1) considerado na ultima etapa

PILOTO CIDADE 12 ETAPA | 22 ETAPA | 32 ETAPA| 42 ETAPA |52 ETAPA| 62 ETAPA |72 ETAPA|82ETAPA| FINAL | TOTAL [PTS. VANTAGEM

VINCEZO PAOLO SFORZA SALVADOR 25 25 25 25 25 25 150 4
MARCIO LUIZ NUNES DE OLIVEIRA CAMACAN 25 20 1 12 20 20 18 20 146 3
JOAO PAULO SILVA LAJE 22 18 16 0 14 16 22 20 15 143 45
ROBERLAN FURLANETO CHECON PORTO SEGURO 22 20 18 22 16 98 2
LUCIANO JOSE DOS SANTOS BOA NOVA 18 22 16 18 22 96 10
CLEBER RODRIGUES EUNAPOLIS 14 15 22 20 15 86 12
CARLOS SIDINEI DE ALMEIDA SANTO ANTONIO 20 16 20 18 74 8
ANDREW PINTO JUNIOR ALAGOINHAS 14 14 13 25 66 3
JOSE IRONILDO VIEIRA SALINAS DA MARGARIDA 16 13 9 9 16 63 1
MARCELO RODRIGUES LOPES DIAS DAVILA 25 15 22 62 11
JOSE IVONILDO JAGUARIPE 15 10 8 18 51 3
REINALDO SOARES SANTO ANTONIO 18 6 13 11 48 16
ALDO PARADA UNA 14 18 32 10
LUCICLEI JOSE DOS SANTOS BOA NOVA 8 14 22 2
ADAO ALMEIDA MARACAS 20 20 4
NEYMAR ANDRADE SANTO ANTONIO 16 16 0
SILVIO RICARDO SALVADOR 12 4 16 0
EDVALDO SANTANO DOS SANTOS SALVADOR 9 7 16 1
GILMAR OLIVEIRA FREITAS PORTO SEGURO 15 15 0
JAN RIVA DOS SANTOS SANTO ANTONIO 10 5 15 0
CLAUDIO BARROS ITABUNA 15 15 4
FABIO FONSECA MACEDO SALVADOR 1 11 1
AILTON BRANDAO ITUBERA 10 10 3
ANTHONY JOSEPH CORBETT CAMACARI 7 7 0
GILVALDO DA SILVA FIGUEREDO CAMACARI 7 7 1
MANUEL DE JESUS CARDEAL DA SILVA 6 6 0
GILBERTO SOARES JEQUIE 6 6 1
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA CAMACARI 5 5




RANKING NOVATO

CAMPEONATO BAIANO DE CROSS COUNTRY 2011

PILOTO 12 ETAPA| 22 ETAPA| 32 ETAPA| 42 ETAPA |52 ETAPA| 62 ETAPA | 72 ETAPA |82 ETAPA| FINAL | TOTAL |PTS. VANTAGEM

NATAN ALMEIDA LAJE 0 20 15 22 16 25 25 20 25 168 4
MARCOS AKIO GOTO ITUBERA 22 25 1 22 22 18 22 22 164 34
IGOR LUAN DE MORAES MELO MUTUIPE 25 8 22 15 20 20 20 130 55
GABRIEL VALVERDE PINTO ALAGOINHAS 25 25 25 75 3
MATEUS DE CARVALHO LOUREIRO CANAVIEIRAS 18 1 14 16 13 72 10
ANDERSON ALMEIDA CAMACAN 15 10 22 15 62 6
FRANCESCO DI CREDICO ALAGOINHAS 22 16 18 56 6
VICTOR ALVIM AMORIM ALAGOINHAS 16 20 14 50 5
ALTENOR MACHADO DE AGUIA ESPLANADA 18 11 16 45 1
FRANCISCO DE PLAUTO FEITOSA UBAITABA 20 10 14 44 1
JOAO LUIZ ANDRADE R. SILVA SANTO ANTONIO 13 14 16 43 2
GILBERTO BARBOSA SANTOS PORTO SEGURO 14 8 7 12 41 8
DAVID REGO AMORIM JEQUIE 18 15 33 1
RAFAEL MOREIRA SANTO ITABUNA 18 14 32 1
WALFREDO JUNIOR VIT. DA CONQUISTA 18 13 31 5
ALEX SANTOS NOVAIS COARACI 2 13 11 26 1
ADELVANDRO LOBO SANTO ANTONIO 25 25 0
GABRIEL SANTOS OLIVEIRA CAMACAN 4 9 12 25 3
AGNALDO SANTANA SANTOS CAMACARI 15 7 22 2
AQUILES R DE MELO JR ARRAIAL D'JUDA 20 20 2
SANDRO ANDRADE SALVADOR 18 18 2
AMAURI LAGE BORRGES ARRAIAL D'JUDA 16 16 0
FLAVIO PALMEIRA ESTRELA CAMACARI 16 16 1
ADSON SANTOS SENA UNA 15 15 1
RICARDO OLIVEIRA SALVADOR 14 14 0
TARCISIO OLIVEIRA DA SILVA CAMACARI 14 14 1
WANDENBERGH LINS DE MELO CAMACARI 13 13 0
CRISTIANO TORRES JEQUIE 13 13 1
IVAN DE OLIVEIRA ARRAIAL D'JUDA 12 12 0
JOESLEY COSTA DA MACENA NOVA CANAA 12 12 0
EDINEI SANTANA SANTOS CAMACARI 12 12 0
DANILO DE ASSIS MATA DE SAO JOAO 12 12 1
LUCAS DOS ANJOS SANTO ANTONIO 6 5 11 0
FABIO COSTA UNA 11 11 1
MARCELO LOPES FILHO CAMACARI 10 10 0
JEAN GUTHIERRE SANTO ANTONIO 10 10 1
VALMIR CARMO SERRA 9 9 0
VANDERLEI SANTOS DA SILVA VALENGA 9 9 1

| -~ |[GUSTAVO DE ALMEIDA BASTOS LAURO DE FREITAS 6 2 8 0
ELIZEU SAMPAIO FERREIRA AMARGOSA 8 8 0
DIEGO DE OLIVEIRA BARRETO COARACI 8 8 1
LENO AMARAL RAMOS ITORORO 7 7 0
THIAGO PINHEIRO IPIAU 7 7 1
RAFAEL SANTOS SOUSA SANTO ANTONIO 6 6 1
REINALDO JESUS OLIVEIRA MATA DE SAO JOAO 5 5 1

[ [JEOVANE ANUNCIACAO ESPLANADA 4 4 1
ALEX LAVRADOR CAMACARI 3 3 0
DAVID GOMES LOBO VALENCA 3 3 2
LEONARDO YOUNG ALMEIDA LAURO DE FREITAS 1 1 0
GESIEL RESENDE DE OLIVEIRA SANTO ANTONIO 1 1




RANKING NACIONAL A

CAMPEONATO BAIANO DE CROSS COUNTRY 2011

PILOTO 12 ETAPA [ 22 ETAPA | 32 ETAPA | 42 ETAPA |52 ETAPA| 6° ETAPA |7 ETAPA[82ETAPA| FINAL | TOTAL [PTS. VANTAGEM

ROSIMAR BONFIM LAJE 25 25 25 25 25 25 25 25 200 51
MURILO LIMA ILHEUS 22 15 18 22 16 16 22 18 0 149 11
DARLAN DE CARVALHO CANAVIEIRAS 18 18 20 18 15 11 16 22 0 138 25
WATSON GODINHO REBOUCAS UBAITABA 16 16 15 13 15 18 20 113 59
LUCAS DE OLIVEIRA ELIAS LAURO DE FREITAS 20 20 14 54 7
MARCO TULIO COELHO ARRAIAL D'JUDA 22 12 13 47 6
EDCARLOS SANTANA SANTOS CAMACARI 25 16 4 1
FELIPE PEREZ ARRAIAL D'JUDA 22 18 40 0
GILBERTO SOARES FILHO JEQUIE 20 20 40 7
JOILTON DE JESUS SANTANA CAMACARI 22 11 33 1
IGOR VIEIRA PARADA UNA 12 20 32 10
THIAGO MACAL UNA 22 22 2
LUAN DOS SANTOS MUTUIPE 20 20 2
DIEGO BRANDAO ITUBERA 18 18 2
MAXUEL FEGUEREDO SOUZA CAMACAN 16 16 1
LEANDRO SILVA SILVA SANTANA EUNAPOLIS 15 15 1
ALEX RIBEIRO LAURO DE FREITAS 14 14 0
DANIEL DO CARMO ABDALLA SALVADOR 14 14 0
MAXIMILIANO GIROTTO UNA 14 14 1
ROGERIO GOMES PARAIBA FEIRA DE SANTANA 13 13 0
EDNEI SANTANA SANTOS CAMACARI 13 13 1
PAULO ROBERTO MIRANDA SALVADOR 12 12 0
WILLIAM PERICLES PIMENTA CAMACARI 12 12 1
THAIRON DA SILVA DANTAS CAMACARI 11 11 1
PETRONIO BASTOS CAMACARI 10 10




RANKING NACIONAL B

CAMPEONATO BAIANO DE CROSS COUNTRY 2011

PILOTO 12 ETAPA| 22 ETAPA | 32 ETAPA| 42 ETAPA |52 ETAPA| 62 ETAPA |72 ETAPA[82ETAPA| FINAL | TOTAL [PTS. VANTAGEM
UESLEY COSTA DAMACENO NOVA CANAA 25 25 22 20 22 25 25 25 0 189 20
RODRIGO MEIRA SILVA MATA DE SAO JOAO 0 22 20 22 20 16 22 22 25 169 42
MARCOS MARCIEL MUTUIPE 22 20 18 16 9 20 22 127 2
THIAGO MARANDUBA MATA DE SAO JOAO 14 16 15 12 14 18 16 20 125 71
AMERICO PEREIRA JUNIOR MATA DE SAO JOAO 18 18 18 54 1
MAICK ERICSON OLIVEIRA MATA DE SAO JOAO 15 12 1 15 53 3
RAFAEL DE SOUZA COELHO MUTUIPE 25 25 50 10
GEOVANE SANTO SANTANA COARACI 20 20 40 2
RICARDO VALIENSE ARRAIAL D'JUDA 25 13 38 8
ADIBIO SILVA COSTA ILHEUS 18 12 30 8
VINICIUS DAMO ILHEUS 22 22 2
IGOR SOUSA DIAS UBAITABA 20 20 2
ANDERSON SOUSA DE SANTANA CAMACARI 18 18 0
TARCISIO OLIVEIRA ILHEUS 18 18 2
WILLANELDSON FERNANDES SOARES CAMACARI 16 16 0
JEFFERSON JEAN DE SOUZA ITABUNA 16 16 1
THIAGO BRANDAO MATA DE SAO JPAO 15 15 0
LAERCIO RIBEIRO MILAGRES 15 15 1
JAQUISON SOUZA OLIVEIRA MATA DE SAO JOAO 14 14 0
SILVIO LEITE LAJE 14 14 1
AMILTON NUNES DA SILVA CAMACARI 13 13 0
FELIPE PEREIRA DRUMMAND SALVADOR 13 13 0
ADILMO BISPO 13 13 1
LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA CAMACARI 12 12 2
WILLMS ANDERSON MILAGRES 10 2

ALBERLY MARINELO

8




CAMPEONATO BAIANO DE CROSS COUNTRY 2011

RANKING XC1
o] PILOTO 12 ETAPA| 22 ETAPA | 32 ETAPA| 42 ETAPA |52 ETAPA| 62 ETAPA |72 ETAPA[82ETAPA| FINAL | TOTAL [PTS. VANTAGEM

CARLOS ANTONIO Z. GUZZO NOVA FRIBURGO 25 25 22 18 25 25 25 20 0 185 14
PAULO DALTRON LAURO DE FREITAS 22 18 22 20 20 22 22 25 171 53
ALEXANDRE FORMIGLI ITABUNA 20 20 16 22 18 22 118 21
LEONARDO BARROS ITABUNA 22 25 25 25 97 57
LEANDRO SOUZA ABREU VIT. DA CONQUISTA 20 20 40 18
RONALD DE SOUZA SANTO ANTONIO 22 22 2
MARCOS PANILHA SALVADOR 20 20 2
ANTONIO JORGE SALVADOR 18 18 2
MARCUS LOPES CAMACARI 16 16 0
ALEXANDRE GUANAIS SALVADOR 16 16 1
LEANDRO SILVA SANTANA EUNAPOLIS 15 15 0
JEAN ROBERTO BASTOS CAMACARI 15 15




